
UCHWAŁA NR XXXI/224/2021 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXX/215/2020 Rady Gminy Sławno z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320) Rada Gminy Sławno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXX/215/2020 Rady Gminy Sławno z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2021 w następującym zakresie: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2021 rok polegających na: 

- zwiekszeniu dochodów o kwotę 1 468 723,19 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały). 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok polegających na: 

- zwiekszeniu wydatków o kwotę 5 792 723,19 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały). 

3. Po dokonanych zmianach  budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów – 56 501 439,56 zł 

- w tym zadania zlecone – 13 441 160,78 zł 

2) po stronie wydatków – 62 699 439,56 zł 

- w tym zadania zlecone – 13 441 160,78 zł 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 6 198 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: kredytu bankowego w kwocie 2 700 000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych 
środków pienięznych na rachunku bieżącym w kwocie 2 553 110,18 zł oraz wolnych środków w kwocie 
944 889,82 zł. 

4. Załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Sławno w 2021 r. otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załacznik Nr 9 Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 
Gminy Sławno w 2021 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się § 9 uchwały budżetowej, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 9.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty - 3.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty  -  2.700.000,00 zł,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40D638B9-2CF6-468A-A380-AB4FF0062272. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40D638B9-2CF6-468A-A380-AB4FF0062272. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 1 195 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 195 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

1 195 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

480 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych -480 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 224 426,19 

 85395  Pozostała działalność 224 426,19 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

545 258,82 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

-130 832,63 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

-190 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 297,00 

 90095  Pozostała działalność 49 297,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

49 297,00 

Razem: 1 468 723,19 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/224/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40D638B9-2CF6-468A-A380-AB4FF0062272. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 340 000,00

60014 230 000,00

4430 30 000,00

6300

200 000,00

60016 110 000,00

6050 110 000,00

630 30 000,00

63003 30 000,00

6050 30 000,00

700 2 023 794,05

70005 2 023 794,05

4300 10 000,00

4590 17 855,49

6050 110 000,00

6057 470 278,66

6059 1 115 659,90

6060 300 000,00

710 50 000,00

71004 30 000,00

4300 30 000,00

71012 20 000,00

4300 20 000,00

750 1 150 000,00

75023 1 100 000,00

6050 1 100 000,00

75095 50 000,00

6060 50 000,00

801 90 000,00

80101 40 000,00

6050 40 000,00

80195 50 000,00

4300 50 000,00

853 1 460 322,98

85395 1 460 322,98

3037 29 322,68

3039 3 223,22

3117 28 289,82

3119 26 634,97

4010 36 000,00

4017 113 392,24

4019 16 826,45

4047 8 407,69

4049 984,26

4110 1 500,00

4117 21 157,91

4119 2 732,74

4120 1 500,00

4127 4 597,12

4129 572,46

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Różne opłaty i składki

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/224/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40D638B9-2CF6-468A-A380-AB4FF0062272. Uchwalony Strona 1



4177 61 228,87

4179 4 454,16

4210 5 000,00

4217 367 359,52

4219 34 567,64

4227 12 319,45

4229 1 370,90

4267 3 043,76

4269 101,73

4277 95 673,92

4279 10 841,08

4280 -200,00

4287 1 344,72

4289 152,28

4300 4 000,00

4307 313 099,92

4309 20 900,65

4367 2 744,89

4369 313,52

4410 300,00

4417 8 609,54

4419 970,49

4437 18 220,23

4439 1 788,52

4440 -1 500,00

4447 1 040,27

4449 122,43

4480 3 400,00

4487 958,22

4489 112,78

4707 5 375,83

4709 324,17

6057 137 856,10

6059 14 285,83

6060 35 000,00

855 102 051,16

85595 102 051,16

4017 38 005,42

4019 4 307,44

4047 1 383,23

4049 156,77

4117 7 561,58

4119 856,98

4127 1 171,33

4129 132,78

4217 15 009,40

4219 510,30

4227 7 757,68

4229 879,24

4267 4 045,07

4269 458,46

4307 16 575,66

4309 1 878,64

4367 384,47

4369 43,57

4417 178,53

4419 20,33

4437 153,59

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup środków żywności

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Podatek od nieruchomości

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Zakup środków żywności

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40D638B9-2CF6-468A-A380-AB4FF0062272. Uchwalony Strona 2



4439 17,41

4717 505,93

4719 57,35

900 456 555,00

90001 220 000,00

6050 220 000,00

90015 120 000,00

6050 120 000,00

90095 116 555,00

4170 800,00

4210 46 035,00

4300 38 040,00

4430 1 680,00

6060 30 000,00

921 90 000,00

92109 70 000,00

4270 40 000,00

6050 30 000,00

92116 20 000,00

2480 20 000,00

5 792 723,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem:

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług remontowych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40D638B9-2CF6-468A-A380-AB4FF0062272. Uchwalony Strona 3



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota
Kwota zmiany

Kwota po 

zmianie

1 2 3 4 4

4 437 193,29 4 324 000,00 8 761 193,29

1. Kredyty § 952 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki § 950 37 193,29 3 470 889,82 3 508 083,11

9.

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym

§ 905 1 700 000,00 853 110,18 2 553 110,18

2 563 193,29 2 563 193,29

1. Spłaty kredytów § 992 1 599 256,00 0,00 1 599 256,00

2. Spłaty pożyczek § 992 963 937,29 0,00 963 937,29

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Sławno

w 2021 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/224/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40D638B9-2CF6-468A-A380-AB4FF0062272. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

2. 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej
100 000,00

100 000,00

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Sławno

w 2021 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/224/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40D638B9-2CF6-468A-A380-AB4FF0062272. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 9 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

